
  

Ñ 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. SC.1J,DJC.Q.12.004542 

  

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 
6000012 

QUE, con la solicitud para su aprobación, se han presentado a este Despacho tres 
testimonios de la escritura pública otorgada ante el Notario Primero del cantón Lago 
Agrio el 11 de julio de 2012, que contiene la modificación del objeto social y 
reforma de estatutos de SERVICIOS LOGISTICOS TOTALES TOTALOGISTIC S.A.; 

QUE la Dirección Jurídica de Compañías, mediante memorando No. 
S5C.).DJC.Q.12.3576 de 30 de agosto de 2012, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; y, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. ADM-Q- 
2011-002 de 17 de enero de 2011; y, SC-IAF-DRH-G-2011-186 de 15 de marzo de 

2011, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la modificación del objeto social y reforma de 
estatutos de SERVICIOS LOGISTICOS TOTALES. TOTALOGISTIC S.A., en los 

términos constantes de la escritura pública otorgada ante el Notario Primeo del 
cantón Lago Agrio el 11 de julio del 2012; y, disponer que un extracto de la misma 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito, domicilio principal de la compañía. 

páicuLo SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Primero del cantón Lago Agrio y el y 
tario Cuadragésimo del Distrito Metropolitano "de Quito, tómen nota al "margen 

de las matrices de la escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y, sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública. 

    

  

COMUNÍQUESE.- DADA : 
de agosto de 2012 | 

a en el Distrito Metropolitano de Quito, 30 

” 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

Lexo. 154430 

0 
Tr. 01.1.12.000570 

  
 



S 

> 
> 

a 

A q qq 0 0q2«<€0 á y *o0ñA, > 

SA 

  

DI TRES COPIAS.- 

pe 0000013 
Razón.- En la ciudad de Nueva Loja, cantón Lago Agrio, provincia de Sucumbios, 

República del Ecuador, hoy cinco de agosto del año dos mil doce, en cumplimiento de la 

Resolución numero SC.IJ.DJC.Q. UNO DOS CERO CERO CUATRO CINCO CUATRO 
DOS del treinta de agosto del año dos mil doce, dictada por el Doctor CAMILO 

VALDIVIESO CUEVA INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, al margen de la matriz 
tomo nota de la presente resolución que en lo principal dice: ARTICULO PRIMERO.- 

“APROBAR la modificación del objeto social y reforma de estatutos de SERVICIOS 

LOGISTICOS TOTALES TOTALOGISTIC S.A. // ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER 
que el Notario Primero del cantón Lago Agrio y el Notario Cuadragésimo del Distrito 

Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura y de la 

constitución en su orden del contenido de la presente resolución; y, sienten las razones 

respectivas ./.../; Todo lo cual antecede en una hoja útil, siendo responsable de su validez 

. los suscriptores o quien haga uso del mismo, doy fe. 

A
 
A
A
 
o
 

  
 


